
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11809/

Código da publicação: 11809

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 07:06:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2023

N° do Processo: 197

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL COM
FORNECIMENTO DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO NECESSÁRIAS 
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL COM
FORNECIMENTO DAS PEÇAS DE REPOSIÇÃO NECESSÁRIAS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 85-2023 Baixar

24/10/2023 00:00:00AVISO DE ADJ. E HOMOL. - PE 85-2023 - MANUTEÇÃO... Baixar

24/10/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PE 85 2023 - MANUTENÇÃO ... Baixar

24/10/2023 00:00:00ATA DO PROCESSO - PE 85 2023 - MANUTENÇÃO FROTA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11809/pspan-stylebackground-colorhsl00100prestacao-de-servicos-para-manutencao-da-frota-de-veiculos-municipal-com-fornecimento-das-pecas-de-reposicao-necessariasnbspspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a29d032f3c790f08f5d2ab0e974e4e9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2091d16ee7e9ddc439bb44405c82719d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f6e99886096483bb05c88218d0a6e9f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8eb112194ae008e74f089f57dfe0128.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA - PE 85 2023 - MANUTENÇÃO ... Baixar

28/09/2023 00:00:00EDITAL 103/2023 -RETIFICADO - MANUTENÇÃO DA FRO... Baixar

25/07/2023 00:00:00EDITAL 103 2023 -CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SE... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21dc4aa4efe3d622ca86bcf45e8e256.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea304ee163e60b4e8055364acc41c852.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3966ece7dd8c63b1265cd93165dac988.pdf

